
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА  

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П Р И К А З 

12.11.2025                                                                                            № 320/01-05 

г. Каменка 

 

Об итогах районного этапа интеллектуальной игры «Креатив-бой» 

 

В целях массового вовлечения школьников в движение региональной 

Лиги Интеллектуальных Игр, выявления талантливых детей 11 ноября 2025г 

был проведен районный этап интеллектуальной игры «Креатив-бой», в 

котором приняли участие команды из школ №2,4,5,7,8,9, с. Кобылкино,  

с. Покровская Арчада. На основании протокола жюри, п р и к а з ы в а ю :  

           1. Признать победителями и наградить грамотами Управления 

образования администрации Каменского района Пензенской области 

следующие команды:    

            I место –   МОУ СОШ № 2 г. Каменки 

            II место – МОУ СОШ с. Покровская Арчада  

            III место – МОУ СОШ № 5 им. П.Д. Киселёва г. Каменки. 

 2. Объявить благодарность директору МАОУ ДО Центр развития 

творчества детей и юношества Каменского района Валуевой Т.В.  за работу 

по организации районного этапа интеллектуальной игры «Креатив-бой». 

 3.  Команде школы №2 г. Каменки принять участие в областном этапе 

интеллектуальной игры «Креатив-бой». 

 4. Руководителю МОУ СОШ №2 г.Каменки Барановой Н.Ф.   

организовать работу по подготовке и участию команды в областном этапе 

игры.  

 5. Руководителям образовательных организаций, не принявшим 

участие в районном этапе игры «Креатив-бой» активизировать деятельность 

по привлечению одарённых школьников к участию в интеллектуальных 

играх. 

 6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника информационно-методического отдела МКУ «Центр 

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области». 

 

 

Заместитель начальника                                                        И.В.Кирюхина  


